
 

Tabela 

Ofertuesi Çmimi Ofertuesi Çmimi Ofertuesi Çmimi

1 Njësia nr.01: Morava Partesh Toka në Cërnicë (Lot A) GJI018 €8,111 L25 €8,111 0 €0 0 €0

2 Njësia nr.02: Ramadan Agushi Toka në Elezaj GJI026 €5,800 L91 €5,800 0 €0 0 €0

3 Njësia nr.03: Fabrika e Plastikës parcela 00690-0 MIT014 €232,220 L122 €232,220 L51 €151,333 L70 €105,000

4 Njësia nr.04: Fabrika e Plastikës Parcela 00691-0 MIT014 €81,490 L123 €81,490 L133 €60,222 L52 €10,000

5 Njësia nr.05: KB Prelluzhë Parcela 00118-0 MIT092 €0 0 €0 0 €0 0 €0

6 Njësia nr.06: LUX Lokali Shija II në Mitrovicën Jugore MIT039 €30,490 L147 €30,490 L80 €27,625 L86 €13,117

7 Njësia nr.07: LUX Lokali Dëshira e Juaj I në Mitrovicë Jugore MIT039 €0 0 €0 0 €0 0 €0

8 Njësia nr.08: LUX Lokali Dëshira e Juaj II në Mitrovicë Jugore MIT039 €58,000 L81 €58,000 L60 € 31,285 0 € 0

9 Njësia nr.09: LUX Lokali Kristal në Mitrovicë Jugore MIT039 €28,499 L61 €28,499 0 € 0 0 € 0

10 Njësia nr.10: LUX Lokali Napred në Mitrovicë Jugore MIT039 €56,666 L82 €56,666 L59 € 31,385 L03 € 22,022

11 Njësia nr.11: Agrokultura Depo në Bare MIT002 €0 0 €0 0 € 0 0 € 0

12 Njësia nr.12: IMB Lokali 10 në Tunelin e Parë MIT001 €0 0 €0 0 € 0 0 € 0

13 Njësia nr.13: Lux Lokali Rudar në Tunelin e Parë MIT039 €0 0 €0 0 € 0 0 € 0

14 Njësia nr.14: Lux Vetëshërbimi Tunel në Tunelin e Parë MIT039 €0 0 €0 0 € 0 0 € 0

15 Njësia nr.15: KB Bec – Parcela nr. 1149-0 në ZK Kralan PEJ003 €0 0 €0 0 € 0 0 € 0

16 Njësia nr.16: KB Bec – Parcelat nr. 939-4 dhe 939-5 në ZK Skivjan PEJ003 €10,000 L06 €10,000 L24 € 4,000 0 € 0

17 Njësia nr.17: KBI Malishgani Parcelat 244-1 dhe 245-4 në ZK Dranashiq PEJ172 €0 0 €0 0 € 0 0 € 0

18 Njësia nr.18: KBI Malishgani Parcela nr. 97-2 ZK Gjurgjevik PEJ172 €0 0 €0 0 € 0 0 € 0

19 Njësia nr.19: KBI Bujqësia - Parcela nr.179-18 ZK Budisalc PEJ055 €3,000 L73 €3,000 0 € 0 0 € 0

20 Njësia nr.20: Kombinati i Lëkurë Këpucëve - Parcela nr. 5494-12 ZK Pejë PEJ173 €101,100 L40 €101,100 L140 € 77,774 L139 € 67,000

21 Njësia nr.21: KBI Dubrava - Parcela nr. 1340-1, 1340-2 dhe 1340-3 në ZK Shushicë PEJ036 €0 0 €0 0 € 0 0 € 0

22 Njësia nr.22 KB Gurakoci - Parcela nr. 424-6 në ZK Dobrushë PEJ035 €0 0 €0 0 € 0 0 € 0

23 Njësia nr.23: Objekti i Stacionit të Veterinës në Gurrakoc PEJ098 €45,666 L83 €45,666 L132 € 45,000 0 € 0

24 Njësia nr.24: Parcela nr.199-3 në Dranashiq PEJ172 €0 0 €0 0 € 0 0 € 0

25 Njësia nr.25: NSh DLB - Parcela 5801-0 ZK Prizren PRZ009 €0 0 €0 0 € 0 0 € 0

26 Njësia nr.26: NSh DLB - Parcela 8956-0 ZK Prizren PRZ009 €177,777 L32 €177,777 L56 € 122,000 L07 € 120,000

27 Njësia nr.27: NSh DLB - Parcela 9409-0 ZK Prizren PRZ009 €300,001 L12 €300,001 L57 € 283,000 L46 € 281,500

28 Njësia nr.28: NSh DLB - Parcela 9629-0 ZK Prizren PRZ009 €255,000 L58 €255,000 L71 € 177,778 L34 € 155,555

29 Njësia nr.29: NSh DLB - Parcela 10342-0 ZK Prizren PRZ009 €26,666 L35 €26,666 L10 € 7,150 0 € 0

30 Njësia nr.30: NSh DLB - Parcela 281-0 ZK Dushanovë Prizren PRZ009 €57,777 L36 €57,777 L30 € 31,555 L112 € 31,333

31 Njësia nr.31: NSh DLB - Parcela 285-0 ZK Dushanovë Prizren PRZ009 €24,444 L37 €24,444 L69 € 19,200 L113 € 15,666

32 Njësia nr.32: NSh Sharrprodhimi - Shitorja në fshatin Kuk, Dragash PRZ007 €0 0 €0 0 € 0 0 € 0

33 Njësia nr.33: NSh Sharrprodhimi - Shitorja në fshatin Baçkë, Dragash PRZ007 €0 0 €0 0 € 0 0 € 0

34 Njësia nr.34: NSH Stacioni i Veterinarisë Rahovec - Asetet e luajtshme PRZ063 €0 0 €0 0 € 0 0 € 0

35 Njësia nr.35: Ratar Tokë Bujqësore Llapllasellë XXV PRN115 €391,600 L44 €391,600 L26 € 271,000 L87 € 196,794

36 Njësia nr.36: Ratar Tokë Bujqësore Llapllasellë XXVII PRN115 €360,000 L45 €360,000 L08 € 250,000 L02 € 243,100

37 Njësia nr.37: Ratar Tokë Bujqësore Llapllasellë XXXI PRN115 €450,010 L95 €450,010 L108 € 305,000 L145 € 275,800

38 Njësia nr.38: KB Drita Tokë Bujqësore në Balloc PRN015 €0 0 €0 0 € 0 0 € 0

39 Njësia nr.39: KB Përparimi Tokë Bujqësore në Llaushë PRN019 €0 0 €0 0 € 0 0 € 0

40 Njësia nr.40: Borba Lokal Afarist Prishtinë PRN206 €228,464 L75 €228,464 L93 € 32,000 0 € 0

41 Njësia nr.41: Asetet e Gurëthyesit në Gadime PRN051 €0 0 €0 0 € 0 0 € 0

42 Njësia nr.42:  Urata Lokali nr.25 në Dardani PRN103 €21,340 L89 €21,340 0 € 0 0 € 0

43 Njësia nr.43: IT Proleter Lokali në Dardani PRN175 €41,500 L94 €41,500 0 € 0 0 € 0

44 Njësia nr.44: Ndërtesa Administrative e Lidhjes së Kooperativave të Kosovës PRN179 €805,000 L148 €805,000 L68 € 737,777 L128 € 300,001

45 Njësia nr.45: Gazela Lokali në Prishtinë PRN204 €90,100 L146 €90,100 0 € 0 0 € 0

46 Njësia nr.46: NSH Ingeniering Asetet e luajtshme PRN129 €3,133 L85 €3,133 0 € 0 0 € 0

47 Njësia nr.47: Monting Energetika Lokali në Prishtinë PRN184 €134,225 L74 €134,225 L101 € 131,700 0 € 0

SHUMA TOTALE E PRANUAR NGA OFERTUESIT MË TË LARTË €4,028,079
TOTALI I OFERTAVE TE PRANUARA 149

 REZULTATET E OFERTAVE - AKP SHITJA PERMES LIKUIDIMIT 66

Data e Ofertimit: 26.06.2024

Nr. Njësitë
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